winna być zawarta w terminie 30 

dni od dnia zamknięcia przetargu.

Nabywca ponosi koszty sporzą-
dzenia aktu notarialnego.

2. Działka nr 1/42 o 
pow. 0,1150 ha

(obr. 4 – Czechów 
II, ark. 12) położona 
w Lublinie przy ul. 
kpt. Władysława 

Raginisa 31

KW 
LU1I/00200889/5

322.000,00 zł brutto (słownie: 
trzysta dwadzieścia dwa tysiące 
złotych 00/100) w tym należny 

podatek Vat

Termin płatności:
Cała cena podlega zapłacie

w gotówce na rachunek Urzędu 
Miasta Lublin tak, aby w dniu 

sporządzenia aktu notarialnego 
można było stwierdzić, że cała 

wymagana kwota znajduje się na

[...]

winna być zawarta w terminie 30 

dni od dnia zamknięcia przetargu.

Nabywca ponosi koszty sporzą-
dzenia aktu notarialnego.

3. Działka nr 1/101 
o pow. 0,1015 ha
(obr. 4 – Czechów 

II, ark. 13) położona
w Lublinie przy ul. 
kpt. Władysława 

Raginisa 61

KW 
LU1I/00200889/5

284.200,00 zł brutto (słownie: 
dwieście osiemdziesiąt cztery 

tysiące dwieście złotych 00/100) 
w tym należny podatek Vat

Termin płatności:
Cała cena podlega zapłacie

w gotówce na rachunek Urzędu 
Miasta Lublin tak, aby w dniu 

sporządzenia aktu notarialnego 
można było stwierdzić, że cała 

wymagana kwota znajduje się na 
rachunku.

[...]

Wspólnej 24, dla której Sąd Rejonowy Lublin – Zachód w Lublinie 
prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00055837/4.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetar-
gu nieograniczonego.

Cena wywoławcza udziału w nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 
Kwota sprzedaży udziału będzie zwolniona z podatku VAT na pod-
stawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 29a ust.8 ustawy z dnia 11 
marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 
2174 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się w dniu 13 listopada 2019 roku o godz. 
10.00 w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, 
pokój 701.

Wysokość wadium: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 
00/100).

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 
14, pok. 718, VII piętro, tel. 81 4662726, od poniedziałku do piątku 
w godz. 7.30-15.30.

Lider był